

AirCrobat ApS

Kirstinehøj 23A
2770 Kastrup
CVR-nr. 39 73 14 79

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2021

Jimmy Steen Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med trampoliner, springmadrasser o.l. samt anden virksomhed i forbindelse dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 74.859, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 271.996.

Selskabets aktivitet i året har været faldende grundet udfordringer med levering af materialer samt øget konkurrence. Selskabet har ikke været udfordret af den globale covid-19 pandemi.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste		99.102	231.332
Personaleomkostninger	1	<u>-130</u>	<u>-234.721</u>
Resultat før finansielle poster		98.972	-3.389
Finansielle indtægter		169	5.198
Finansielle omkostninger		<u>-3.184</u>	<u>-33.576</u>
Resultat før skat		95.957	-31.767
Skat af årets resultat	2	<u>-21.098</u>	<u>5.996</u>
Årets resultat		<u>74.859</u>	<u>-25.771</u>
Overført resultat		<u>74.859</u>	<u>-25.771</u>
		<u>74.859</u>	<u>-25.771</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		217.222	374.639
Varebeholdninger		217.222	374.639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.298	35.536
Andre tilgodehavender		6.922	8.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.996
Tilgodehavender		31.220	50.132
Likvide beholdninger		140.718	252.688
Omsætningsaktiver i alt		389.160	677.459
Aktiver i alt		389.160	677.459

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		221.996	147.136
Egenkapital	3	271.996	197.136
Selskabsskat		21.098	0
Langfristede gældsforpligtelser		21.098	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.872	263.585
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.072	49.104
Anden gæld		44.122	167.634
Kortfristede gældsforpligtelser		96.066	480.323
Gældsforpligtelser i alt		117.164	480.323
Passiver i alt		389.160	677.459
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	147.137	197.137
Årets resultat	0	74.859	74.859
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	221.996	271.996

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	232.001
Andre omkostninger til social sikring	<u>130</u>	<u>2.720</u>
	<u>130</u>	<u>234.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>21.098</u>	<u>-5.996</u>
	<u>21.098</u>	<u>-5.996</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalensiden stiftelsen.

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sven og Morten Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.